2025年 5月 15日

各 位

会 社 名 クワザワホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 桑澤 嘉英

 （コード番号：8104  東証スタンダード・札証）

問合せ先  執行役員企画本部長  信太 孝樹

 （TEL 011-860-5080）

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、2025 年 5 月 15 日開催の取締役会において、以下のとおり、2025 年 3 月 31 日を基準日とする剰余

金の配当を行うことについて決議しましたので、お知らせいたします。

１．配当の内容

 決  定  額
直近の配当予想

（2024年 5月 15日公表）

前期実績

（2024年 3月期）

基 準 日 2025年 3月 31日 同 左 2024年 3月 31日

１株当たり配当金
18円 00銭

（普通配当 18.00）

15円 00銭

（普通配当 15.00）

15円 00銭

（普通配当 15.00）

配当金総額 269百万円 － 225百万円

効力発生日 2025年 6月 11日 － 2024年 6月 12日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

当社の利益配分に関しましては、将来に備えた経営基盤の強化に配慮しながら、株主の皆様のご期待に

お応えできるよう、安定的な配当水準を維持することを基本としております。また、内部留保金につきまし

ては、財務内容の一層の強化とグループ内の経営効率化に努め、あわせて経営基盤の拡大を図るため、適宜

実施する投資の資金として充当する方針であります。

この基本方針に基づき、2025 年 3 月期の期末配当金につきましては、直近の配当予想から 3 円増配し、1

株当たり 18 円とすることといたしました。

（参考） 年間配当の内訳

 １株あたり配当金（円）

基準日 第２四半期末 期 末 合 計

当期実績 0円 00銭
18円 00銭

（普通配当 18.00）

18円 00銭

（普通配当 18.00）

前期実績

(2024年 3月期)
0円 00銭

15円 00銭

（普通配当 15.00）

15円 00銭

（普通配当 15.00）

以 上